Муниципальное автономное дошкольное  образовательное

учреждение детский сад № 51 г. Улан-Удэ комбинированного вида

(МАДОУ детский сад №51 г. Улан-Удэ)

670009

г.Улан-Удэ

Ул. Гастелло 8А

25-06-88

e-mail: ds_51@govrb.ru

Приказ

13.10.2023 г.                                                                                                 № 146

Об утверждении Положения о наставничестве

В целях создания развивающей поддерживающей среды в организации

и в соответствии с протоколом Педагогического совета № 1 от 13.10.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве в срок до 30.09.2023 г.

2. Утвержденное положение донести до сведения педагогическому

коллективу. Ответственные Кустова Л.И., Ситникова Т.А.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:ds_51@govrb.ru